報道関係各位 2025年1月吉日
株式会社ゴッドワールドエンターテインメント

【メディアからのお問合せ先】 株式会社ゴッドワールドエンターテインメント

TEL:03-6865-5210 担当：嶋津(080-5879-8668) 、齊藤（080-6778-4413） E-mail:primavera.s.miki@gmail.com

【記者会見のご案内】

日時：2025年1月23日(木)19:00〜20:30予定（受付18:30）会場：日本プレスセンター9階会見場

世界初GODがプロデュースする

100Wで30万ルクスを生み出す
世界最高の発光効率で常識を超えた

アステカスーパーライトのイメージソングを

GOD＆SIZUKUが歌う！

＜開催概要＞

【 日 時 】2025年1月23日（木）19:00～20:30（受付18:30）※受付開始時間前には9階には上がれません

【 会 場 】日本プレスセンター9階会見場（東京都千代田区内幸町2-2-1日本プレスセンタービル）

【出席者】GOD（株式会社ゴッドワールドエンターテインメント 代表取締役）

SIZUKU（株式会社ゴッドワールドエンターテインメント 所属歌手）

庄司惠宣（グランツテクノロジー株式会社 代表取締役）

齋藤裕之（グランツテクノロジー株式会社 執行役員）

【内容】●会見主催者挨拶 （株式会社ゴッドワールドエンターテインメント 代表取締役 GOD）

 ●「愛するプレアデス」シンガーSIZUKU挨拶（株式会社ゴッドワールドエンターテインメント 所属歌手）

●会見共同主催者挨拶（グランツテクノロジー株式会社代表 庄司惠宣）

●ご来賓のご挨拶 原田義昭（原田国際法律事務所 代表）

●SIZUKU歌声認定式（フォンタナクリニック天神再生医療精神担当 藤井優院長より認定証授与）

●スタッフ紹介

●アステカスーパーライトの説明（グランツテクノロジー株式会社代表 庄司惠宣）

●編曲家西澤正明の紹介とGOD&SIZUKUが歌うアステカスーパーライトのイメージソング 映像完成披露（鑑賞）

●フォトセッション 終了

株式会社ゴッドワールドエンターテインメント（代表：GOD／本社：東京都新宿区）はこの度、「世界初GOD

がプロデュースする100Wで30万ルクスを生み出す世界最高の発光効率で常識を超えたアステカ

スーパーライトのイメージソングをGOD＆SIZUKUが歌う！」記者会見を行います。

グランツテクノロジー株式会社の代表である庄司惠宣が開発したアステカスーパーライトをプロデュース

するGODと現物を使用しての実演発表、プロデューサーGODと音浴特許シンガーSIZUKUが歌う

ユニット「GOD＆SIZUKU」が歌う「愛するプレアデス」がアステカスーパーライトのイメージソングに抜擢

されました。「愛するプレアデス」は、チバテレで放送されて話題になった連続ドラマ「GODドクター」の

エンディングテーマで、GOD&SIZUKUのファーストアルバム「開に負けるな光を取り戻せ」の中に収録

されている楽曲で、オリコンのアルバムランキングで9位を獲得した作品です。GOD&SIZUKUが歌う

「愛するプレアデス」のPV映像を今回の記者会見で初披露します。またこの作品の編曲を手掛けた西澤

正明の映像やSIZUKUの後援会の名誉会長に就任された原田義昭元環境大臣の挨拶と藤井優院長の

SIZUKUの歌声の認定式も行います。

●東京メトロ千代田線・日比谷線 霞ヶ関駅 C4
●東京メトロ丸の内線 霞ヶ関駅 B2
●都営三田線 内幸町駅 A7
●JR新橋駅 日比谷口（SL広場側）

	スライド 1